

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. เส้นวัดป่า-ตำบลแสนสุข (หนองสองแมง)

เจ้าของ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร ทนฯ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 280.00 ตร.ม.

พร้อมส่งลูกจ้างเฝ้าทางสองข้างไม่น้อยกว่า 11.00 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ ที่ อบต.ค.ม. ก.001)

สถานที่ หมู่ที่ 12 บ้านหวางออก ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการ วันที่ 19 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2560

หน่วยงานประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fk	ราคาต่อ หน่วย x Fk.	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดต่อ							
	- หนาบนา	ม ²	-	1.68	-	1.3624	-	-
	- งานขุดร่องฝังรางจรดดิน	มร.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานปรับระดับถมพื้นที่ผิวจราจรเดิม (บนา)	ม ²	280.00	0.50	140.000	1.3624	190.736	190.736
3	งานทรายที่แห้งแต่ผิวคอนกรีต	ม ³	14.00	388.575	5,440.050	1.3624	7,411.524	7,411.524
4	งานไม่หล่อทางอุก้าง	ม ³	11.00	82.300	905.300	1.3624	1,233.381	1,233.381
5	งานผิวทาง คสล. ทนฯ 0.15 ม.	ม ²	280.00	369.635	103,497.660	1.3624	141,005.212	141,005.212
6	- CONTRACTION JOINT (RB15กม.)	ม.	29.40	54.940	1,615.236	1.3624	2,200.598	2,200.598
7	- EXPANSION JOINT (RB 15 กม.)	ม.	5.60	66.097	370.144	1.3624	504.285	504.285
8	- TRANSVERSE JOINT (DB12กม.)	ม.	70.00	35.870	2,510.900	1.3624	3,420.850	3,420.850
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3		-	-	-	-	-	-
	- ยาว 1.00 ม. คค. 0.30 ม.	ท่อน	-	373.54	-	1.3624	-	-
	- ยาว 1.00 ม. คค. 0.40 ม.	ท่อน	-	494.92	-	1.3624	-	-
	- ยาว 1.00 ม. คค. 0.60 ม.	ท่อน	-	872.12	-	1.3624	-	-
10	งานติดตั้งป้ายโครงการชั่วคราว(ไวเทิล)	ป้าย	1.00	-	-	1.3624	-	-
11	งานก่อสร้างและติดตั้งป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	3,000.00

รวมค่างานต้นทวน x Factor F (1) x (2) =

158,966.585

114,479.290

TOTEL. (1) x (2) + 3 =

158,966.585

1.3624

คิดราคาเพียง

150,000.000

③ ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ตัวอักษร

หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยรักษ์ พลพันธ์)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายอิสราณัฐชนัน สาระวิจารย์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธาฯ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ

แบบฟอร์มข้อมูล ตามที่ ป.พ.ช. กำหนด

ตามคู่มือแนวทางการเปิดเผยแพร่ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง

และการคำนวณ ราคาากลาง การเปิดเผยราคาากลาง และการคำนวณราคาากลางงานก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคสล. เส้นวัดป่า - ต.แสนสุข (หนองสองแมง) หมู่ที่ ๑๒ บ้านทางออก หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๗๐.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิว คสล. ไม่น้อยกว่า ๒๘๐.๐๐ ตร.ม. พร้อมปลูกฝังหญ้าสองข้างไม่น้อยกว่า ๑๑.๐๐ ลบ.ม. และจัดทำป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบ อบต. คม. ถ.๐๐๑)
๔. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๕. ปัญหาประมาณการราคาากลาง โครงการก่อสร้างถนนคสล. เส้นวัดป่า - ต.แสนสุข (หนองสองแมง) หมู่ที่ ๑๒ บ้านทางออก

๕.๑ แบบ ป.ร.๔

๕.๒ แบบ ป.ร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นายศิการ	อูนซิม
๒. นายจรูญศักดิ์	คงนิล
๓. นางสาวธัญญรัตน์	เลชะวณิชย์
๔. นายพรงพล	สุวรรณภาพ
๕. นายมนัส	อนุสนธิ์